
ＡＴＭで「お振込み」をされるお客さまへ 
 

平素より高知銀行をご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

 

当行では、振り込め詐欺や還付金詐欺被害を未然に

防止するため、過去１年間に当行のキャッシュカード

によるＡＴＭ振込のご利用実績がない７０歳以上のお

客さまは、当行のキャッシュカードを使用するＡＴＭ

でのお振込みにつきまして、平成２９年８月１４日よ

り停止させていただきます。 

 

対象となるお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

お振込の際には当行本支店窓口をご利用いただくようお願

い申し上げます。この場合、キャッシュカードによるＡＴＭ

振込手数料にて承ります。 

 

なお、ご利用制限の対象となるお客さまが、キャッシュカー

ドによるＡＴＭ振込をご希望される場合は、お取引店または

お近くの当行本支店窓口にお問い合わせいただくようお願

い申し上げます。 


